
                                       2022 年 5 月吉日 

お取引様各位 
                                      パスコン株式会社  

 
 
 
 
     拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
    弊社、6 月に開催されます「JPCA Show ２０２２」に出展を予定しております。 

つきましては、下記にご案内させていただきます。 
    出展に当たっては、弊社よりご提案させていただいております、機構設計製品及び関連機器を 

中心にご紹介させていただく予定でおります。 
ご来場の際は、是非 当社ブースへお越しください。 
スタッフ一同、心よりお待ちしております。 

敬具 
                         記 
 
  会  期 ：2022 年 6 月 15⽇（⽔）〜6 月 17 日(金)  
  開場時間 ：10:00〜17:00  
  会  場 ：東京ビックサイト 
  最寄り駅 ：ゆりかもめ 『国際展示場正門』 
        りんかい線 『国際展示場』 
  弊社ﾌﾞｰｽ ：東展示棟 ４ホール ４Ｄ−２６ 
 
 
 
 
 
 
 
 
    下名（※マーク）は 3 日間常駐しております。 
   お越しになられる日程が決まりましたら事前に日時を担当宛にご連絡いただけますと幸いです。 
   ご来場をお待ちしております。 
     ※清水 ： ０９０−３３０２−６０４８ 
     ※丸井 ： ０８０−１６０６−９２３５  （伊藤 ： ０８０−１５８７−５００７）  
     ※佐藤 ： ０９０−４８６５−００３４  ※鳥居 ： ０８０−２６４０−６７２９ 
     （山本 ： ０９０−７０３５−４８４１）                                          

JPCA Show ２０２２  出展のご案内 

・転倒検知システム(開発実績) 

・環境センサー（開発実績） 

・パトライト遠隔監視システム（参考出展） 
・実装基板検査治具サンプル(検査治具) 

出展内容のご紹介（予定） 

４Ｄ－２６ 


